1

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 870 – PÁGINA 1 – ANO IV - MONÇÃO, MA – 21 DE SETEMBRO DE 2022

___________________________________________________
_____________________

___________________________________________________

PORTARIA GP Nº 034A/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE MONÇÃO - ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições regulamentadas pela
Lei Orgânica do Município e demais normas legais,
RESOLVE:
Art. 1.º - NOMEAR a Sra. Andréia Garçês Anjos Barros, inscrita
no CPF/MF nº 453.754.773-87 para exercer o Cargo de Gestora
do Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (FMCA- CNPJ
Nº 48.015.692/0001-78), do Município de Monção/MA, a partir
desta data;
Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário;
Art. 3.º - Mando, portanto, o Secretário de Administração e
Gestão, que faça publicar em todos os meios de comunicação
disponíveis no Município, afixando no local de costume (no átrio
da Prefeitura), e que a partir desta data, entrará em vigor.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONÇÃO -
ESTADO DO MARANHÃO, aos 21 dias do mês de setembro do
ano de 2022.

Klautenis Deline Oliveira Nussrala
Prefeita Municipal

___________________________________________________

___________________________________________________

__________________________________________________

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS

 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

CONTRATOS

LICITAÇÕES

PORTARIAS

2

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 870 – PÁGINA 2 – ANO IV - MONÇÃO, MA – 21 DE SETEMBRO DE 2022

/

__________________________________________________

__________________________________________________

___________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

CÂMARA MUNICIPAL

		2022-09-21T21:37:09-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116